e
Ministério da EdueeÇbi
nstituta Fed«al do Paul

PORTARIA N: 2780 D'E 06 DE DFZ'EMBRO DE 2ü17

A Pró-Reitora Substituta de Gesso de Pessoas do
Instituto Fedeúl do Parada, no uso da competência
quc Ihe confeK a Pararia n' 030 dc 09 de .janeiro dc
2017, considcmndo a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23411.006572/2015-51,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: MAGALI VEDOVOTTO DA SILVO

SIAPE: 2189751

Cargo: ASSISTENTE DE ALUNO

Lotação: CAIVIPUS UM UARAMA
Pontos: 99,19

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victor Ferreíra do Amaram, 306.-Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa